Директору филиалом «Шингаринская средняя

                                                  общеобразовательная школа»

                                                  МБОУ «Троицкая
                                                  средняя общеобразовательная школа»

                                                  имени Героя Советского Союза

                                                 А.Г.Котова

                                                Тишкину Алексею Ивановичу
                                                ________________________________
                                                          ( Ф. И. О. родителей)

                                                       проживающих по адресу :

                                               __________________________________

                                               тел._______________________________
          ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас принять моего сына (мою дочь)

_____________________________________________________
в __________класс вверенной Вам школы.
1. Число, месяц, год рождения ребенка____________________
2. Национальность __________________________
___________
                     СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ:

1.Посещал ли ребенок детский сад _____________________
2.Нуждается ли в группе продленного дня _______________
                  СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

МАТЬ: (Ф.И.О)_________________________________________
______________________________________________________
место работы___________________________________________
должность_____________________________________________
образование____________________________________________
ОТЕЦ: (Ф.И.О)_________________________________________
_______________________________________________________
место работы___________________________________________
должность______________________________________________
образование____________________________________________

            Ознакомлены с:

                   1.  Уставом школы

2. Лицензией на право образовательной деятельности.

3. Свидетельством о государственной аккредитации.

                          _____________________2021___г.

              Подпись родителей ______________________________